Fluido utilizzato                      =  ARIA
Medium
Pressione di esercizio              = max  10 bar
Operating pressure
Temperatura di impiego         = -40° C  +80° C
Temperature range
Raccordi filettati                      = M16 x 1,5
Threaded ports

,5
195  ±5
C
K
D
DIMENSIONI - DIMENSIONS
TIPO
TYPE
CODICE - CODE
( * )
FISSAGGIO - FIXING MASSA
ØA B C D E F G H K Kg
9" HT.07.09 112 58 136 R=90 104
76,2 M12 X 1,5
25 -45° 2,230
12" HT.07.12 121 43 148 R=98 115 31 +90° 2,350
16" HT.07.16 145 45 170 R=107 125 31 +45° 2,850
20" HT.07.20 150 45 180 R=113 125
120,7 M16 X 1,5
38 +45° 3,110
24" HT.07.24 158 47 190 R=120 125 38 +45° 3,470
30" HT.07.30 184 47 210 R=130 123 38 +45° 4,080
( * ) I CODICI INDICATI SONO RIFERITI ALLE
       BRAKE-CHAMBER SENZA FORCELLA.
       PER LE VERSIONI CON LE FORCELLE
       VEDI TABELLA.

cm² daN daN mm mm mm dm³ dm³
9" HT.07.09 62,88 A x P - 4,05 404,70  53,25 + 0,12xP 54,00 54 0,260 0,330
12" HT.07.12 75,95 A x P - 11,97 481,70  51,37 + 1,31xP 59,85 62 0,440 0,560
16" HT.07.16 111,48 A x P - 32,35 692,27  61,87 + 2,02xP 75,00 80 0,710 1,020
20" HT.07.20 123,79 A x P - 20,30 784,34  59,02 + 1,95xP 71,69 73 0,805 1,110
24" HT.07.24 143,22 A x P - 22,18 908,75  65,27 + 0,87xP 70,93 74 0,910 1,280
30" HT.07.30 191,97 A x P - 17,48 1230,32  60,15 + 1,59xP 70,50 72 1,210 1,680
CODICI DI ORDINAZIONE
BRAKE-CHAMBER CON
FORCELLA Ø14
ORDERING CODES FOR
BRAKE-CHAMBERS WITH
YOKE Ø14
TIPO-TYPE CODICE-CODE
9" KT.HT.09.01
12" KT.HT.12.01
16" KT.HT.16.01
20" KT.HT.20.02
24" KT.HT.24.02
30" KT.HT.30.02
CODICI DI ORDINAZIONE
BRAKE-CHAMBER CON
FORCELLA  ASOLATA
CODES FOR
BRAKE-CHAMBERS WITH
OBLONG YOKE
TIPO-TYPE CODICE-CODE
9" KT.HT.09.02
12" KT.HT.12.02
16" KT.HT.16.04
20" KT.HT.20.03
24" KT.HT.24.03
30" KT.HT.30.03CODICE FORCELLA Ø14
CODE Ø14 YOKE
CODICE FORCELLA ASOLATA
CODE OBLONG YOKE
ACC.HT.01 ACC.HT.02